Tervetuloa kesatoihin
Boliden Harjavaltaan!
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TUotamme Metallef, jotka ovat valttamattia Ve
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Vastuullinen metallien tuottaja

Euroopassa
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Boliden Harjavalta — yksi maailman
tehokkaimmista kuparin ja nikkelin jalostajista
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Kuparisulatto, nikkelisulatto ja
rikkihappotehtaat Harjavallassa ja
kuparielektrolyysi Porissa

Sulatuskapasiteetit

90 %

tuotannosta vientiin

620 000 tonnia kuparirikastetta
370 000 tonnia nikkelirikastetta

1 miljoona tonnia rikasteita vuosittain

Toiminnassa lapi vuoden

24/7
aﬁ

Tuotamme metalleja vihreaa siirtymaa
varten sahkdistymisen ja uusiutuvan
energiantuotannon tarpeisiin
Ymparistésuorituskyky ja \’
energiatehokkuus alan

huippuluokkaa maailmassa d

Investoimme vahvasti
ymparistdtehokkuuteen seka tuotantojen
vakauteen ja kasvuun

Turvallisuus on numero 1
580 m

O 06 606 0O 43
100

Palvelusvuodet
kesatyontekijaa

15

Liikevainto 345 miljoonaa €
Liikevoitto 95 miljoonaa €
Tuotannon arvo 2,7 miljardia €
Investoinnit 62 miljoonaa €

Yhteiséverot 12 miljoonaa €
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Sulatto

 Kuparintuotantomme perustuu
korkealaatuiseen osaamiseen,
innovaatioihin ja nykyteknologiaan.
Tuotantoprosesseissa kaytetaan alan
parasta ja ymparistoystavallisinta
tekniikkaa.

* Nikkelisulattornme Harjavallassa on
ainutlaatuinen — se on Lansi-Euroopan
ainoa nikkelisulatto. Tuotamme
nikkelikivea yksivaiheisella prosessilla,
jossa ei ole erillista konvertointivaihetta.
Rikkidioksidipaastot ovat kaikkein
matalimmat verrattuna maailman muihin
nikkelisulattoihin.

h '
'
] K. B

! '
‘ | 1 "V !BOLIDEN
%\



Tyotehtavasi

* Boliden Harjavallan kesatyontekijat tydskentelevat sulatolla, rikkihappotehtaalla ja kuonarikastamolla erilaisissa
tuotanto-/kunnossapitotehtavissa, kuten:

* tyonjohtajana

* sulanlaskijana

* prosessivalvojana

* valurina

* konvertterialueen prosessihoitajana

» rikastevarastolla raaka-aineoperaattoreina
» mekaanisen kunnossapidon asentajana

» sahkdautomaatiokunnossapidon asentajana

 Tyota tehdaan seka vuorotydna etta paivavuorossa tehtavasta riippuen.

« Tyoturvallisuusohjeiden noudattaminen on tehtaallamme ensiarvoisen tarkeaa ja taloon saavuttuasi tuletkin
saamaan seka turvallisuus- etta tehtavakohtaisen perehdytyksen turvallisen tydskentelyn takaamiseksi.
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LVCEILE

» Kunnossapidossa tehdaan paaasiassa paivavuoroa kello 7.00-15.30. Vuorotydéhdn on kuitenkin hyva
varautua. Tuotannossa tydaikamuotonasi tulee olemaan keskeytymatdn 3-vuoro ja kussakin vuorossa
tydskentelee noin 30 henkilda. Tybvuorojakso on 2 aamuvuoroa, 2 iltavuoroa, 2 yévuoroa ja 4 vapaata.

* Vuorot ovat:
* Aamuvuoro kello 5.40-13.50
* |ltavuoro kello 13.40-21.50
* Yovuoro kello 21.40-5.50.

* Vuorotyo6ssa tyopaikalla tulee olla viimeistaan ylla mainittuna ajankohtana.
* Rikastevarastolla tehdaan 2- ja 3-vuorotydéta.

 Kuonarikastamolla tehdaan keskeytymatonta 3-vuorotyota (12 h/vuoro, aamu+aamu+yd+y6+6
vapaata).
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Sulaton esihenkildiden yhteystiedot

* T-vuoron vastaava vuorotyonjohtaja Sami Koskinen, p. 040 8215872, sami.koskinen@boliden.com

* 2-vuoron vastaava vuorotydnjohtaja Joonas Pentikdinen, p. 040 481 4134,
joonas.pentikainen@boliden.com

* 3-vuoron vastaava vuorotydnjohtaja Mika Nieminen, p. 040 821 6381, mika.nieminen@boliden.com

* 4-vuoron vastaava vuorotyonjohtaja Taneli Lahtinen, p. 040 661 8268, taneli.lahtinen@boliden.com

* 5-vuoron vastaava vuorotydnjohtaja Tero Kleemola, p. 040 575 3305, tero.kleemola@boliden.com

Kuonarikastamon tyonjohtaja Jouni Juvonen, p. 040 180 1113, jouni.juvonen@boliden.com

Purkuaseman ja rikastevaraston tyonjohtaja Julius Nauha, p. 040 670 0546, julius.nauha@boliden.com
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Kunnossapidon esihenkildiden yhteystiedot

* Tyonjohtaja (nikkelisulatto) Toni Seppa, p. 040 514 5256 , toni.seppa@boliden.com

 Tydnjohtaja (kuparisulatto) Juuso-Petteri Malja, p. 040 350 9288, juuso-petteri.malja@boliden.com

* Tyonjohtaja (nikkelisulatto ja vuorokunnossapito) Riku Limnell, p. 040 631 3257,
riku.limnell@boliden.com

* Tyonjohtaja (rikkihappotehdas ja Mantyluoto) Joni Kuusisto, p. 040 162 6640,
joni.kuusisto@boliden.com

* Tyonjohtaja (kuonarikastamo) Janne Heinimaa, p. 040 676 2664, janne.heinimaa@boliden.com
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Olemme iloisia,

etta tulet meille
kesatoihin!
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